
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XLIX/505/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  27 maja 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami w zakresie 
załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika Nr 2, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 091 391,08 193 750,00 1 285 141,08

60016 Drogi publiczne gminne 249 644,70 193 750,00 443 394,70

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 130 000,00 130 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 63 750,00 63 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 927 850,00 23 940,35 951 790,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 908 850,00 23 940,35 932 790,35

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

700 000,00 23 940,35 723 940,35

750 Administracja publiczna 92 365,31 8 000,00 100 365,31

75095 Pozostała działalność 1 360,31 8 000,00 9 360,31

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 995 389,96 109 136,00 20 104 525,96

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

189 148,96 109 136,00 298 284,96

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 109 136,00 109 136,00

801 Oświata i wychowanie 447 952,40 5 500,00 453 452,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 168,00 2 500,00 44 668,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 168,00 2 500,00 44 668,00

80104 Przedszkola 347 102,40 3 000,00 350 102,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

243 972,00 3 000,00 246 972,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 826,00 827 500,00 866 326,00

BeSTia Strona 1 z 2



85395 Pozostała działalność 38 826,00 827 500,00 866 326,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 827 500,00 827 500,00

855 Rodzina 7 480 842,00 70 000,00 7 550 842,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 721 256,00 70 000,00 4 791 256,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 721 256,00 70 000,00 4 791 256,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 426 313,93 20 000,00 5 446 313,93

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 57 196 973,39 1 257 826,35 58 454 799,74

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 098 662,39 909 115,85 10 007 778,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 716 147,85 9 115,85 4 725 263,70

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 945,85 35 945,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 534 830,85 -11 830,00 4 523 000,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 786 797,50 900 000,00 4 686 797,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 781,50 900 000,00 2 440 781,50

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 626 406,00 31 672,50 1 658 078,50

40002 Dostarczanie wody 1 626 406,00 31 672,50 1 658 078,50

4300 Zakup usług pozostałych 759 500,00 31 672,50 791 172,50

600 Transport i łączność 11 403 341,69 72 950,00 11 476 291,69

60016 Drogi publiczne gminne 9 471 248,58 72 950,00 9 544 198,58

4300 Zakup usług pozostałych 247 500,00 -200,00 247 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 656 048,58 73 150,00 8 729 198,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 000,00 20 000,00 147 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 20 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 20 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 7 975 606,48 -2 000,00 7 973 606,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 116 428,65 -10 000,00 7 106 428,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 691 719,09 -30 000,00 4 661 719,09

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 259 728,31 8 000,00 267 728,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 960 014,32 6 875,00 8 966 889,32

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 125,00 3 125,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 125,00 3 125,00

80104 Przedszkola 7 847 000,00 3 750,00 7 850 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 750,00 3 750,00

851 Ochrona zdrowia 90 700,00 0,00 90 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 700,00 0,00 50 700,00

BeSTia Strona 1 z 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 827 500,00 827 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 827 500,00 827 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 827 500,00 827 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799 191,28 66 700,00 5 865 891,28

90003 Oczyszczanie miast i wsi 269 422,20 -300,00 269 122,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -300,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 211 158,00 21 500,00 232 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 158,00 23 820,00 53 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 000,00 -2 320,00 178 680,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 920 216,00 30 000,00 950 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 216,00 30 000,00 302 216,00

90095 Pozostała działalność 1 499 947,08 15 500,00 1 515 447,08

4300 Zakup usług pozostałych 322 530,00 5 500,00 328 030,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 964,00 10 000,00 120 964,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 909 162,00 152 200,00 2 061 362,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 923 988,00 122 200,00 1 046 188,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

283 600,00 122 200,00 405 800,00

92116 Biblioteki 775 951,00 30 000,00 805 951,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

775 951,00 30 000,00 805 951,00

926 Kultura fizyczna 637 114,00 5 800,00 642 914,00

92601 Obiekty sportowe 296 289,00 5 800,00 302 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 7 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 050,00 -2 500,00 110 550,00

Razem: 51 042 172,23 2 090 813,35 53 132 985,58

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

